

สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มบ้านนายสุพรรณ ชงสกุล หมู่ที่ 2 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 13/2560

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กอง

ช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทางเดินเท้า								
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	236.40	ตร.ม.	-	-	5.00	1,182.00	1,182.00	
2	งานหินคลุกปรับระดับพื้น	11.82	ลบ.ม.	385.00	4,550.70	99.00	1,170.18	5,720.88	
3	งานเหล็กเสริม								
	3.1 RB,Dia 6 มม.	710.00	กก.	23.31	16,550.10	4.10	2,911.00	19,461.10	
	3.2 ลวดผูกเหล็ก	21.30	กก.	44.08	938.90	-	-	938.90	
4	งานไม้แบบ								
	4.1 ไม้แบบ+ไม้ยึดแบบ	15.20	ลบ.ฟ.	1030.00	15,656.00	133.00	2,021.60	17,677.60	
	4.2 ตะปู	7.50	กก.	60.00	450.00	-	-	450.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 :2:4	16.55	ลบ.ม.	1,784.49	29,533.31	306.00	5,064.30	34,597.61	
6	งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.25x4.00 ม. มีเอ็นกลาง	10	แผ่น	1,000.00	10,000.00	200.00	2,000.00	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ แรงงาน							92,028.09	